
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 1 880 000 €
Reference: R5049391  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Build Size: 765m  Terrace: 54m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Bydlení v srdci MARBELLA'S GOLDEN MILE SURROUNDED BY LUXURY Pokud hledáte dům svých snů, který v sobě
spojuje eleganci, soukromí a nádherný výhled, představujeme vám tuto velkolepou luxusní vilu ve vyhledávané oblasD
Capellanía Hill Club. S obytnou plochou 765 m² v srdci Marbelly je určena pro ty, kteří touží po tom nejlepším v životě.
Nejdůležitější vlastnosti: -POVRCHY A DISPOZICE: Prostory se rozkládají na třech podlažích propojených schodištěm a
výtahem, s moderním a sofisDkovaným designem, který maximalizuje přirozené světlo a panoramaDcký výhled na moře
a hory. -SNOVÉ INTERIÉRY: Obývací pokoje s dvojitou výškou, vysokými stropy, špičkovými povrchovými úpravami a
velkou kuchyní, kde si můžete vychutnat vaření pro své blízké. -POKOJE: Šest prostorných apartmá s šatnami a
koupelnami, ideální pro maximální pohodlí a soukromí, s nádhernými terasami a nerušeným výhledem. -ÚŽASNÝ
VÝHLED: Vychutnejte si výhled na moře z různých čásW domu, který vytváří atmosféru klidu a pohody. -VENKOVNÍ
PROSTORY: Zahrady s krajinářskou úpravou, prostorné terasy, bazén, chill-out zóna a jídelní prostory pod širým
nebem, které jsou ideální pro vychutnávání středomořského klimatu. -EXTRA: 24hodinová ostraha, velká soukromá
garáž pro několik vozidel a výtah. -PRIMILÁ LOKALITA: Nachází se v exkluzivní oblasD, v blízkosD pláží, golfových hřišť
a špičkových služeb. PROČ SI VYBRAT TUTO VILU? Privilegovaná lokalita v jedné z nejexkluzivnějších oblasW Marbelly,
se snadným přístupem k plážím, golfovým hřišWm, špičkovým restauracím a luxusním buDkům. Ve velmi exkluzivní a
soukromé zástavbě s perfektní polohou pouhých 5 minut jízdy od Marbelly a Puerto Banús, v těsné blízkosD nejlepších
pláží v oblasD a luxusních hotelů Puente Romano a Marbella Club. Soukromí a bezpečí v klidném a exkluzivním
prostředí. Moderní design s luxusními povrchovými úpravami a důrazem na detail. Prostory navržené pro pohodlí,
zábavu a rodinný život. Chcete bydlet v oáze luxusu v Marbelle? Kontaktujte nás pro více informací nebo si domluvte
soukromou prohlídku a objevte vše, co tato exkluzivní vila nabízí! Domov snů díky své prostornosD, světlu a funkčnosD,
navíc díky své poloze. Výstavba se nachází pouhých 5 minut od centra Marbelly a pláže. Má snadný přístup k dálnici A-
7 a dálnici. V těsné blízkosti se nachází více služeb, jako jsou školy, golfová hřiště, restaurace, supermarkety atd.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Jacuzzi 
Poblíž mešity 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	1 880 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


